MF. MKT, No. 173, Gömlek

No. 1).

Yukarıda izah edildiği gibi mektebin öğrenci sayısı artış gösterince mektebe ikinci muallimlik kadrosu

yeniden ihdas edilmiş ve 1898 yılında mektebin ikinci muallimlik kadrosunda Kamil Efendi’nin tayin

olduğu görülmüştür (Salname-i Nezaret-i Maarif-i Umumiyye H. 1316/1898, s. 948; Salname-i Vilayet-

i Bitlis H. 1316/1898, s. 187). İlim ve fazilet sahibi olan Kamil Efendi, kendisine verilmiş olan eğitim

ve öğretim işlerinde olağanüstü bir çaba sergilediği açıklanmıştır. Bu çabayı gören Bitlis Vilayet İdaresi,

Kamil Efendi’nin göstermiş olduğu çabalar ve eğitim-öğretim için harcayacağı çabayı daha da artırmak